Протокол заседания рабочей группы по программе РИП

МБОУ Центр «Сопровождение» Одинцовского городского округа

Московской области

Номер 2

От 30.04.2025

Присутствовало: 4 человека

2 отсутствовали по уважительной причине

Повестка дня

1. Обсуждение проделанной работы членов рабочей группы за 1 квартал 2025

года в рамках региональной инновационной деятельности по теме «Мы рядом.

Первые шаги вместе с нами».

2. Утверждение объема и перечня мероприятий на 2 квартал 2025 года в рамках

региональной инновационной деятельности по теме «Мы рядом. Первые шаги

вместе с нами».

3. Уточнение сроков проведения мероприятий на 2 квартал 2025 года (апрель,

май, июнь) в рамках региональной инновационной деятельности по теме «Мы

рядом. Первые шаги вместе с нами».

4.Обсуждение целей, задач мероприятия «Школа родителей малыша» Службы

раннего вмешательства в Одинцовском городском округе в рамках работы РИП

(муниципальный уровень).

По первому вопросу заслушали членов рабочей группы Камалову Г.В., Попову

А.В. и Секерину Е.В., которые предоставили анализ проделанной работы.

По второму вопросу выступила Зайцева С.В., руководитель структурного

подразделения СРВ, руководитель региональной инновационной площадки по

теме «Мы рядом. Первые шаги вместе с нами». Она предложила перечень

мероприятий на 2 квартал 2025 года в рамках работы РИП.

По третьему вопросу заслушали всех членов рабочей группы. Были

предложены даты проведения мероприятий на 2 квартал (апрель, май, июнь)

2025 года в рамках региональной инновационной деятельности.

По четвертому вопросу были заслушаны предложения членов рабочей группы.

Обсуждены дата проведения мероприятия и темы выступлений специалистов

Службы раннего вмешательства.

Решили:

Утвердить примерный план на 2 квартал 2025 года (апрель, май, июнь)

Утвердить сроки и перечень мероприятий на 2 квартал 2025 года (апрель, май,

июнь)

Утвердить дату мероприятия «Школа родителей малыша», темы выступлений

специалистов Службы раннего вмешательства.

Проголосовали:

«за»- 4 человек

          «против»- 0 человек